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Со цел промоција на извидништвото, Извидничкиот Караван во понеделник ќе пристигне
во Каварадци, каде заедно со своите домаќини, Извидничкиот одред „Соколи“, кој е во
фаза на формирање, на младите и децата од Кавадарци ќе им ја презентира
извидничката програма.

      

Настанот ќе се одржи во градскиот парк во Кавадарци каде ќе бидат поставени
штандови и седум работилници, на следните теми стреличарство, чаталарство, готвење,
подигање на камп и неколку извиднички игри, во кои младите ќе можат да земат
учество.

  

Преку Извидничкиот Караван младите и децата ќе се запознаат и со активностите кои
следуваат и ќе можат да се зачленат во одредот кој се формира во Кавадарци.

  

Извидничкиот одред „Соколи“ и претставниците од Извидничкиот караван ги покануваат
сите деца и млади, на кои им гарантираат учење, забава и дружење со многу нови
вештини и искуства.
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